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511 FONDO III - 2019

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $806,758.91 $806,758.91 $0.00 $806,758.91 $0.00 $0.00 $806,758.91 $806,758.91$806,758.91 $0.00

$0.004200 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $806,758.91 $806,758.91 $0.00 $806,758.91 $0.00 $0.00 $806,758.91 $806,758.91$806,758.91 $0.00

$0.004240   TRANSFERENCIA OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS $806,758.91 $806,758.91 $0.00 $806,758.91 $0.00 $0.00 $806,758.91 $806,758.91$806,758.91 $0.00

$0.004244   APORTACIONES PARA ACCIONES $806,758.91 $806,758.91 $0.00 $806,758.91 $0.00 $0.00 $806,758.91 $806,758.91$806,758.91 $0.00

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $40,053.73 $40,053.73 $0.00 $40,053.73 $0.00 $0.00 $40,053.73 $40,053.73$40,053.73 $0.00

$0.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $40,053.73 $40,053.73 $0.00 $40,053.73 $0.00 $0.00 $40,053.73 $40,053.73$40,053.73 $0.00

$0.005150   EQUIPOS DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $40,053.73 $40,053.73 $0.00 $40,053.73 $0.00 $0.00 $40,053.73 $40,053.73$40,053.73 $0.00

$0.005151   BIENES INFORMÁTICOS $40,053.73 $40,053.73 $0.00 $40,053.73 $0.00 $0.00 $40,053.73 $40,053.73$40,053.73 $0.00

$1,850,000.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,003,187.36 $0.00 $1,003,187.36 $0.00 $0.00 $1,003,187.36 $0.00 $0.00-$846,812.64 $0.00

$1,850,000.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,003,187.36 $0.00 $1,003,187.36 $0.00 $0.00 $1,003,187.36 $0.00 $0.00-$846,812.64 $0.00

$1,850,000.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$1,003,187.36 $0.00 $1,003,187.36 $0.00 $0.00 $1,003,187.36 $0.00 $0.00-$846,812.64 $0.00

$1,850,000.006131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$1,003,187.36 $0.00 $1,003,187.36 $0.00 $0.00 $1,003,187.36 $0.00 $0.00-$846,812.64 $0.00

$1,850,000.00  FONDO III - 2019 $1,850,000.00 $846,812.64 $1,003,187.36 $846,812.64 $0.00 $1,003,187.36 $846,812.64 $846,812.64$0.00 $0.00

512 FONDO IV - 2019

$0.001000 SERVICIOS PERSONALES $542,000.00 $179,359.85 $362,640.15 $179,359.85 $0.00 $362,640.15 $179,359.85 $179,359.85$542,000.00 $0.00

$0.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $470,000.00 $176,634.00 $293,366.00 $176,634.00 $0.00 $293,366.00 $176,634.00 $176,634.00$470,000.00 $0.00

$0.001130   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $470,000.00 $176,634.00 $293,366.00 $176,634.00 $0.00 $293,366.00 $176,634.00 $176,634.00$470,000.00 $0.00

$0.001131   SUELDOS BASE $470,000.00 $176,634.00 $293,366.00 $176,634.00 $0.00 $293,366.00 $176,634.00 $176,634.00$470,000.00 $0.00

$0.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $72,000.00 $2,725.85 $69,274.15 $2,725.85 $0.00 $69,274.15 $2,725.85 $2,725.85$72,000.00 $0.00

$0.001320   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $72,000.00 $2,725.85 $69,274.15 $2,725.85 $0.00 $69,274.15 $2,725.85 $2,725.85$72,000.00 $0.00

$0.001321   PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL. $7,000.00 $2,725.85 $4,274.15 $2,725.85 $0.00 $4,274.15 $2,725.85 $2,725.85$7,000.00 $0.00

$0.001323   BONO ESPECIAL ANUAL. $65,000.00 $0.00 $65,000.00 $0.00 $0.00 $65,000.00 $0.00 $0.00$65,000.00 $0.00

$908,000.003000 SERVICIOS GENERALES $908,000.00 $692,840.19 $215,159.81 $692,840.19 $0.00 $215,159.81 $692,840.19 $692,840.19$0.00 $0.00

$908,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $908,000.00 $692,840.19 $215,159.81 $692,840.19 $0.00 $215,159.81 $692,840.19 $692,840.19$0.00 $0.00

$908,000.003410   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $908,000.00 $692,840.19 $215,159.81 $692,840.19 $0.00 $215,159.81 $692,840.19 $692,840.19$0.00 $0.00

$908,000.003419   OTROS SERVICIOS FINANCIEROS $908,000.00 $692,840.19 $215,159.81 $692,840.19 $0.00 $215,159.81 $692,840.19 $692,840.19$0.00 $0.00

$908,000.00  FONDO IV - 2019 $1,450,000.00 $872,200.04 $577,799.96 $872,200.04 $0.00 $577,799.96 $872,200.04 $872,200.04$542,000.00 $0.00
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514 FONDO FIII 2018

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $385,094.93 $385,000.36 $94.57 $385,000.36 $0.00 $94.57 $385,000.36 $385,000.36$385,094.93 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $385,094.93 $385,000.36 $94.57 $385,000.36 $0.00 $94.57 $385,000.36 $385,000.36$385,094.93 $0.00

$0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$385,094.93 $385,000.36 $94.57 $385,000.36 $0.00 $94.57 $385,000.36 $385,000.36$385,094.93 $0.00

$0.006131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$385,094.93 $385,000.36 $94.57 $385,000.36 $0.00 $94.57 $385,000.36 $385,000.36$385,094.93 $0.00

$0.00  FONDO FIII 2018 $385,094.93 $385,000.36 $94.57 $385,000.36 $0.00 $94.57 $385,000.36 $385,000.36$385,094.93 $0.00

$2,758,000.00  Total Final $3,685,094.93 $2,104,013.04 $1,581,081.89 $2,104,013.04 $0.00 $1,581,081.89 $2,104,013.04 $2,104,013.04$927,094.93 $0.00
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